کتاب «بیان السعاده فی مقامات العبادة» تألیف سلطان محمدبن حیدر الییدختی الکنابادی، زعیم فرقه نعمه‌اللهی که در طریقت به «سلطان علی شاه، ملقب است که در سال ۱۲۵۱هـ ق به دنیا آمد و کتاب خویش را در سال ۱۳۱۱هـ ق به پایان رساند. این کتاب اول بار در سال ۱۳۱۴ در تهران به چاپ رسید. گلدزیهر در بررسی این کتاب، دو اشتباه را مرتکب شده است: یکی اینکه چاپ کتاب را در سال (۳۱۱هـ ق - ۹۲۳م) بیان کرده است در صورتی که نویسنده کتاب در سال ۱۲۵۱هجری به دنیا آمد و در سال ۱۳۱۱هجری تألیف کتابش به

پایان رسید و اولین بار در سال ۱۳۱۴ هجری در تهران به چاپ رسید. (صیانة القرآن من التحریف، ۹۶). دیگر اینکه نام نویسنده کتاب سلطان محمد بن حجر البجختی است ولی او به جای آن اسم «محمد بن حیدر البیدختی» را ذکر کرده است (مذاهب التفسیر الاسلامی، ص ۳۰۴).

۹. جعفر مرتضی‌عاملی، حقائق هامة حول القرآن (پژوهشی نو در باره قرآن کریم)، مترجم محمد سپهری، ناشر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، بهمن ۱۳۷۴.
۱۰. حکیم محمدباقر، المستشرقون و شبهاتهم حول القرآن، منشورات مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، بیروت لبنان: ۱۴۰۵هـ - ۱۹۸۵م.
۱۱. خوبی، سیدابوالقاسم، البیان فی تفسیر القرآن، دارالزهراء، بیروت: ۱۳۹۵هـ - ۱۹۷۵م.
۱۲. همان، معجم الرجال الحدیث و تفضیل طبقات الروات، ناشر: مرکز نشر آثار الشیعه. قم، چاپ چهارم - ۱۴۱۰هجری - ۱۳۶۹ش.
۱۳. رامیار، محمود، تاریخ قرآن، مؤسسه انتشارات امیرکبیر، تهران: ۱۳۶۲.
۱۴. راغب اصفهانی، مفردات الفاظ قرآن الکریم، تحقیق: ندیم مرعشلی، دارالکاتب العربی، بی تا.
۱۵. ربیع نتاج، سیدعلی اکبر، نقدی بر ادعای تعارض درنصوص قرآن کریم، دانشگاه مازندران، چاپ نیما، نوبت اول، ۱۳۸۱.
۱۶. رشدی سلمان، آیه‌های شیطانی، ترجمه روشنک ایرانی، نسخه موجود در کتابخانه سالن اهل قلم دفتر تبلیغات اسلامی، [در سایتهای اینترنتی نیز موجود است].
۱۷. سباعی، مصطفی، الاستشراق والمستشرقون مالهم و ماعلیهم، چاپ سوم، بیروت المکتب الاسلامی، ۱۴۰۵هـ - ۱۹۸۵م.
۱۸. سیوطی، جلال‌الدین، عبدالرحمن، الاتقان فی علوم القرآن، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، چاپ دوم منشورات الرضی بی‌داد، تهران: ۱۳۶۳.
۱۹. طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن، مجمع البیان لعلوم القرآن، با تصحیح و تعلیق سیدهاشم رسولی محلاتی، دار احیاء التراث العربی، بیروت لبنان: ۱۳۷۹ق - ۱۳۳۹م.

۲۰. طوسی، ابی جعفر محمد بن حسن، التبیان فی تفسیر القرآن، دارالاحیاء التراث العربی، بیروت لبنان.
۲۱. عاملی، وسایل الشیعه، مؤسسه آل البيت، ۱۴۰۹ق.قم.
۲۲. عبدالحمید عرفان، المستشرقون والاسلام، بغداد مطبعة الارشاد، ۱۹۶۹م.
۲۳. عبدالصغیر محمد حسین، دراسات قرآنیه، مرکز النشر: مکتب الاعلام الاسلامی، چاپ دوم، ۱۴۱۳هـ.ق.
۲۴. عمر بن ابراهیم رضوان، آراء المستشرقین حول القرآن الکریم و تفسیره، دراسة و نقد، چاپ اول، دارطیبه، ریاض، ۱۴۱۳هـ - ۱۹۹۲م.
۲۵. غازی عنایه، شبهات حول القرآن و تفنیدها، بیروت، دارالمکتبه الهلال، ۱۴۲۱ هـ .
۲۶. گلدزیهر، اکناس، مذاهب التفسیر الاسلامی، مکتبه الخانجی، مصر و مکتبه المثنی بغداد، ۱۳۷۴هـ - ۱۹۵۵م.
۲۷. _____؛ العقیده والشرقیة فی الاسلام، مترجمان به عربی: محمد یوسف موسوی، عبدالعزیز عبدالحق، علی حسن عبدالقادر، دارالرائد العربی، بیروت لبنان.
۲۸. معرفت، محمد هادی، التمهید فی علوم القرآن، چاپ دوم، مرکز مدیریت حوزه علمیه قم، ۱۳۶۶هـ.ش.
۲۹. معرفت، محمد هادی، صیانة القرآن من التحریف، مؤسسة النشر الاسلامی، چاپ اول، ۱۴۱۳ق.
۳۰. معرفت، محمد هادی، تفسیر و مفسران، مؤسسه فرهنگی تمهید، چاپ سوم، ۱۳۸۵هـ.ش.
۳۱. معماری، داود، مبانی و روش های نقد متن حدیث از دیدگاه اندیشوران شیعه، دفتر تبلیغات اسلامی شیعه خراسان: ۱۳۸۴.
۳۲. موسوی خمینی، روح الله، تهذیب الاصول، با تقریرات آیه الله جعفر سبحانی، جامعه مدرسین.قم.
۳۳. میر محمدی، ابوالفضل، بحوث فی تاریخ القرآن و علومه، الناشر: دارالتعارف للمطبوعات شارع سوریا، ۱۴۰۰هـ - ۱۹۸۰م.

۳۴. نجارزادگان، فتح‌الله، افسانه‌سوره‌های نورین و ولایة، مقالات و بررسی‌ها، دفتر ۷۳، تابستان ۸۲.
۳۵. النجاشی، ابوالعباس احمد بن علی، رجال النجاشی، بیروت، ۱۴۰۹هـ.
۳۶. الحر العاملی، محمد بن الحسن، الرجال، تحقیق علی الفاضلی، قم، دارالحديث، ۱۳۸۵. ش.
۳۷. الحلّی تقی‌الدین الحسن بن علی بن داود، کتاب الرجال، منشورات الرضی، قم، ایران: ۱۳۹۲هـ - ۱۹۷۲م.
۳۸. مجلسی محمدباقر، بحار الانوار، الجامعة لدرر اخبار الائمة الاطهار، مؤسسة الوفاء، بیروت لبنان: ۱۴۰۳هـ / ۱۹۸۳م.
۳۹. معارف، مجید، درآمدی بر قرآن پژوهی مستشرقان و آسیب‌شناسی آن، پژوهش دینی، فصلنامه علمی - پژوهشی، ش ۹، ۱۳۸۴.